舜华路街道办事处
关于公布体育总会成员名单的通知

各社区居委会:
按照高新区体育局《关于加强基层体育总会组织建设的实施意见》，为进一步加强群众体育活动组织和管理，经研究，决定成立舜华路街道办事处体育总会组织，现将体育总会成员名单公布如下：
主  席： 张庆胜   舜华路街道办事处书记、办事处主任
副主席： 李正玉   舜华路街道办事处副书记、党群工作办公室主任兼人大工作室主任
秘书长： 李晓君   舜华路街道办事处文体站长
副秘书长：温 倩   舜华路街道办事处党群工作办公室主办
委  员：辖区各社区（村居）书记、主任

[bookmark: _GoBack]
舜华路街道办事处
2017年12月7日